

اخبار کوتاه

اختلاف مالی با همکار علت تیراندازی در تهرانپارس

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: با تلاش مأموران کلانتری جوادیه تهرانپارس، عامل تیراندازی در شرکت خصوصی دستگیر و متهم علت تیراندازی را اختلاف مالی با همکارخود اعلام کرد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: در پی وقوع تیراندازی در یک شرکت خصوصی در محدوده جوادیه تهرانپارس، موضوع در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت.وی افزود: با حضور مأموران و عوامل امدادی، احدی از کارکنان شرکت که در پی تیراندازی مسموم شده بود به نزدیکترین مرکز درمانی منتقل شد.این مقام انتظامی ابراز داشت: مأموران در ادامه با انجام اقدامات پلیسی هویت و مخفیگاه عامل تیراندازی را شناسایی و به دست آمد متهم احدی از همکاران فرد مسموم پی‌یافت. رئیس پلیس پیشگیری تهران به دستگیری متهم ساعتی پس از تیراندازی با هماهنگی‌های قضائی اشاره داشت و گفت: بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح جنگی به همراه ۲ فشنگ کشف و متهم علت تیراندازی را اختلاف مالی و شخصی با همکار خود اعلام کرد.سرهنگ موقوفه ای تصریح کرد: در نهایت متهم به همراه برنده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

بازداشت مدیرعامل و ۲ معاون پتروشیمی شیراز

رئیس کل دادگستری استان فارس از بازداشت مدیرعامل و ۲ معاون پتروشیمی شیراز خبر داد.به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی تاکید کرد که این اقدام در راستای اجرای نیابت قضایی کارکنان دولت انجام شده است.رئیس کل دادگستری استان فارس افزود: بازداشت این افراد را هماهنگی قضایی در دادسرای انقلاب شیراز انجام و آنان به تهران منتقل شده اند.موسوی اتهام این افراد را تبانی در معاملات دولتی و اختلاس اعلام کرد.

بازداشت مزاحم تلفنی اورژانس اصفهان

مرد میانسالی که مدت‌ها بود برای اورژانس مزاحمت ایجاد می‌کرد با حکم جلب دادگاه بازداشت شد.به گزارش رکنه، فرهاد حیدری، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی استان اصفهان در خصوص شیوه مزاحمت متهم گفت: این مرد ۵۰ ساله در سه ماهه اول امسال بیش از ۵۵ تماس تلفنی با ۱۱۵ اصفهان داشته که با حکم جلب دادگاه، دستگیر شد. وی ضمن اشتهال کردن خطوط امدادی ۱۱۵، با دادن شرح حال کاذب و غلط به کارشناسان اتاق فرمان، آمبولانس اورژانس ۱۱۵ را با شرح بیمار اورژانسی به در منزل خود می‌کشاند در این مدت ۱۵ مرتبه نیروهای امدادی اورژانس پس از امدادخواهی کاذب وی برای امدادرسانی به بیمار، به آدرس ذکر شده رفتند و پس از تماس‌های مکرر با امدادخواه و اتلاف وقت اورژانس، فرد مزاحم در را باز می‌کرده و به محض ورود کارشناسان اورژانس برای کمک‌رسانی، در را روی آنها بسته و از در دیگر منزل متواری می‌شده است.رئیس پلیس پیشگیری‌های مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی استان، پس از استخراج گزارش‌ها و مدارک و طرح شکایت در دادگاه، روز سه‌شنبه حکم جلب متهم صادر و این فرد مزاحم بازداشت شد.حیدری با بیان اینکه درمورد این برنده، پیگیری‌های قضایی تا صدور حکم نهایی ادامه داره، گفت: براساس قانون مجازات مزاحمان تلفنی، علاوهبر قطع و اقامه به جمع‌آوری منصوبات تلفن، مجرمان به مجازات تعزیری نیز محکوم می‌شوند.

کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از طریق رمالی در اینستاگرام!

رئیس پلیس فتای هرمزگان از شناسایی و دستگیری شیادی که در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از طریق فالگیری کرده بود، خبرداد.به گزارش ایلنا ویتنا بندرعباس، سرهنگ احسان بهمنی اظهار کرد: این فرد مبلغ دو میلیارد ریال و مقداری طلای قابل توجه کلاهبرداری کرده بود که در یکی از شهرستان‌های اطراف شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر شدوی افزود: این فرد با ایجاد صفحه‌ای در اینستاگرام بسا عنوان فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد شاکتی و سوء استفاده از سادگی وی و دادن امید واهی و وعده‌های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از او کرده است. رئیس پلیس فتای استان هرمزگان از شهروندان خواست در صورت آگاهی از وقوع جرایم در این فضا، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir به پلیس اطلاع دهند.

فروشنده دوره گرد عامل برداشت غیر مجاز از حساب شهروند دهلرانی

فرمانده انتظامی شهرستان دهلران از دستگیری فروشنده دوره گرد عامل برداشت غیرمجاز حساب شهروند دهلرانی خبر داد.سرهنگ مختار باویر، فرمانده انتظامی شهرستان دهلران گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیر مجاز مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال از حساب بانک خود، در این راستا پرونده اولیه با هماهنگی مقامقضایی تشکیل و با ثبت اظهارات شاکتی موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.وی افزود: به انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که شاکتی برنده چند روز قبل از برداشت وجه جهت خرید به یک فروشنده دوره گرد مراجعه و اقامه به خرید از وی کرده است که با بررسی تخصصی مشخص شد که فرد فروشنده با زیرکی و به بهانه قطع شدن خدمات دستگاه‌های POS رمزعبور و کارت بانکی را سرقت و کمترین زمان ممکن اقدام به برداشت از کارت شهروندان کرده است.سرهنگ باویر بیان کرد: در این راستا متهم دستگیر پس از پس از روبه‌رو شدن با مستندات پرونده و ادله دیجیتال انکارناپذیر به بزه ارتکابی معترف و ضمن رد مال شاکتی پرونده انگیزه خود را طمع و کسب درآمد مالی عنوان کردوی به شهروندان و کاربران توصیه کرد: هموطنان دقت داشته باشند بعد از خرید برای پرداخت بهای کالا حتما خودشان کارت را کشیده و رمز را وارد کنند، چرا که در صورت سرقت اطلاعات کارت با توجه به نداشتن رمز کارت بانکی، امکان برداشت برای مجرمین فراهم نخواهد بود.

پیکر ۲ سرسپین خودرو گرگتار در سیلاب هفتکل پیدا شد

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان خوزستان از تلاش ۸ساعته ۶ تیم عملیاتی رازی جست و جو و نجات دو سرسپین خودروی سمند گرگتار شده در سیلاب خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان خوزستان:امیر عباس نجفی با اعلام جزئیات عملیات جست و جو و نجات در روستای چمن لاله بخش مرکزی شهرستان هفتکل، عنوان کرد: یک دستگاه خودروی سواری سمند با دو سرسپین حوالی ساعت ۲۳:۳۰پنجشنبه گذشته در خیابان عبور از یک پل و در اثر شدت جریان آب ناشی از بارندگی شدید کنترل خود را از دست داد و مسیر سیلاب شد.معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان خوزستان، افزود: پس از کسب خبر بلافاصله تیم‌های عملیاتی به منطقه گسیل و علاوه بر ۴ تیم عملیاتی این جمعیت از شعب هفتکل، راهپرزم و باغ‌ملک ۲ تیم واکنش سریع نیز از مرکز استان به محل حادثه اعزام و عملیات جست و جو آغاز شد. او در ادامه با اشاره به تلاش بی‌وقفه نجاتگران هلال‌احمر در طول بیش از ۸ ساعت و جست و جوی شبانه منامو، بیان کرد: سرانجام پیکر بی‌جان هر دو مفقودی در فاصله حدود ۲۰ کیلومتری از محل حادثه حوالی ساعت ۷:۴۵صبح دیروز شناسایی و منتقل شدند.

مرگ تلخ خواهر و برادر خردسال در برخورد با قطار تبریز

برخورد قطار جلفا- مرند- تبریز، روز پنجشنبه گذشته حوالی ساعت ۱۷ و ۲۰ دقیقه روبروی باغ رضوان مرند با ۲ کودک خردسال موجب جان باختن کودکان شد.به گزارش رکنه، نزدیک شدن خواهر و برادر هفت و ۱۲ ساله مرندی به خط راه خود در حوالی باغ رضوان مرند در حالیکه قطار جلفا - تبریز در حال عبور بود موجب این حادثه شد.این حادثه غروب روز ۲۶ آبان رخ داد و به رغم وقوع توسط اورژانس و بهیمارستان این برادر و خواهر فوت کردند.مدیر کل راه آهن آذربایجان با اشاره به تلاش همکار لوکوموتیورانش برای جلوگیری از این حادثه اظهار کرد: با وجود ترمز کامل توسط راننده، چون کودکان در حال بازی بر روی ریل بودند پیشگیری از این حادثه ممکن نشده است.محمدرضا قربانی با بیان اینکه ناگواری و تلخی این حادثه موجب ناراحتی تمام همکارانش شده است، گفت: برای توقف کامل قطار در سرعت‌های بالا ۱۲۰۰ متر و در سرعت پایین ۲۰۰ متر فاصله نیاز است و کنترل حوادتی مانند حادثه امروز، از سوی لوکوموتیوران غیر ممکن است.وی از خانواده‌های ساکن در حوزه خطوط راه آهن خواست تمام جوانب احتیاط را هم خود رعایت کرده و هم به کودکان خود در مورد خطرات رفتن برروی ریل راه آهن، آموزش بدهند.

در شش ماهه اول امسال، ۲۲۴ تن به دلیل مسمومیت با گاز سمی کربن مونوکسید جان خود را از دست دادند، آماري که در مقایسه با شش ماهه اول سال گذشته، ۲۲.۴ درصد افزایش داشته است.به گزارش ایسنا، هر ساله تعدادی از افراد جان خود را به دلیل مسمومیت بر اثر استنشاق گاز سمی کربن مونوکسید از دست می‌دهند و چندین برابر تعداد جانباختگان نیز افرادی مسموم شده و با پیامدهای بعدی آن که ممکن است تا سال‌ها ادامه داشته باشد، روبه‌رو می‌شوند.بر اساس آماري که پزشکی قانونی در اختیار ایسنا قرار داده است، در شش ماهه ابتدایی سال گذشته، ۱۸۳ تن بر اثر مسمومیت با گاز کربن مونوکسید جان خود را از دست دادند. آماري که در شش ماهه نخست امسال افزایش هم داشته و به ۲۲۴ تن در سطح رسیده است.

این افزایش ۲۲.۴ درصدی طی شش ماهه اول سال جاری به منزله هشدار و زنگ خطر ی برای احتمال افزایش گازگرفتگی و از رفتن جان‌های بیشتر در نیمه دوم سال است، چرا که روند آمارها در سال‌های اخیر نشان می‌دهد که در نیمه دوم سال شمار قربانیان گاز گرفتگی افزایش پیدا می‌کند.بر اساس این گزارش در شش ماهه اول سال

گذشته و از میان ۱۸۳ جانباخته گازگرفتگی، ۱۳۰ نفر مرد و ۵۳ نفر زن بودند. از میان ۲۲۴ جانباخته در شش ماهه اول سال جاری نیز ۱۶۷ نفر مرد و ۵۷ نفر زن بودند. در شش ماهه اول سال ۱۴۰۱ استان‌های تهران با مورد فوتی ۲۹، خراسان رضوی با ۲۵ مورد فوتی و آذربایجان شرقی با ۲۳ مورد فوتی بیشترین و استان‌های قم، سیستان و بلوچستان و سمنان بدون جانباخته بودند. در استان‌های ایلام، بوشر و خراسان جنوبی نیز یک مورد فوتی به ثبت رسیده و در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، هرمزگان و یزد تنها دو نفر جان خود را به دلیل گازگرفتگی از دست داده‌اند.در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ استان‌های تهران با ۴۱، اصفهان و خراسان رضوی با ۱۵ و آذربایجان شرقی با ۱۴ نفر بیشترین جانباختگان گاز گرفتگی را به خود اختصاص داده بودند و استان‌های خراسان شمالی، هرمزگان و کهگیلویه و بویراحمد نیز بدون جانباخته بودند. در استان‌های چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، قزوین، کردستان، گلستان، لرستان و یزد نیز یک جانباخته و در استان‌های بوشر، سمنان و گیلان نیز دو جانباخته به ثبت رسیده است.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای فراجا هشدار داد

کلاهبرداری پیامکی با سوءاستفاده از سازمان‌ها و پیام‌رسان‌های نام آشنا

نخواهند کرد. وی از کاربران فضای مجازی خواست که برای نصب نرم‌افزارهای مورد نیاز خود بر روی تلفن همراه حتما به نرم افزارهای خدماتی معتبر مراجعه کنند و از دانلود و نصب این نرم‌افزارها از طریق لینک‌هایی که ممکن است در پیام برایشان ارسال شود، پرهیز کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای فراجا همچنین به شهروندان توصیه کرد که هنگام ورود به سایت‌های مربوط به سازمان‌ها، بانک‌ها، مراکز و … حتما توجه داشته باشند که وارد سایت اصلی شده و با ترنند سایت‌هایی با آدرس مشابه سایت اصلی، در دام فیشینگ و کلاهبردان سایبری نیفتند.

فرستنده ارسال نکنند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای فراجا اضافه کرد: حتی گاهی ممکن است افراد سودجو پیام‌های خود را در پوشش سازمان‌ها، مراکز و حتی پیام‌رسان‌های نام آشنا یا قانونی مثل قوه قضائیه، سپه عدالت و … ارسال کنند که به این موارد نیز نباید توجه کرد.
رجبی با اشاره به ارسال پیامک به برخی از شهروندان در پوشش پیام‌رسان بله و … نیز گفت: شهروندان توجه داشته باشند که بانک ملی ایران و پیام رسان بله و همچنین دیگر پیام‌رسان‌ها تحت هیچ شرایطی درخواست کد ورود یا دانلود برنامه‌ای را از آنان

شده یا اطلاعاتی را برای آنان ارسال کنند، اقدامی که می‌تواند منجر به آلوده شدن تلفن همراه کاربران به بدافزار یا ایجاد دسترسی غیرمجاز به برخی از حساب‌های کاربری آنان شود.
وی با تاکید بر اینکه هیچ سازمانی از کاربران نمی‌خواهد که برنامه‌ای را از مرجعی غیر از سایت رسمی خود دریافت و نصب کنند،گفت:از این رو به شهروندان به خصوص سالمندان و کودکان هشدار می‌دهیم که نسبت به ارسال لینک‌ها، برنامه‌ها و پیام‌های مختلف مبنی بر گرفتن هرگونه اطلاعات هوشیار باشند، از وارد شدن به لینک‌های ناشناس پرهیز کرده و اطلاعات درخواست شده مانند کد تایید، کدملی و … در چنین پیام‌هایی را برای

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان با ارسال پیامک‌هایی جعلی تحت عنوان سازمان‌ها، مراکز و برخی پیام‌رسان‌های نام آشنا هشدار داد.سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه سودجویان و مجرمان سایبری از هر فرصتی برای کلاهبرداری با سوءاستفاده از اطلاعات کاربران اقدام می‌کنند، گفت: اخیر در مواردی مشاهده شده که افراد سودجو با ارسال پیامک‌های جعلی تحت عنوان سازمان‌ها، مراکز و پیام‌رسان‌های نام آشنا به تلفن همراه کاربران لینکی را برای آنان ارسال کرده و از آنان می‌خواهند که وارد لینک

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از

دستگیری سارقان حرفه‌ای لوازم داخل خودرو چند دقیقه بعد از سرقت خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ محمد قاسم طرهای گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت از داخل خودروی پژو پارس، عوامل کلانتری گلبرگ بلافاصله به محل اعزام شدند



دیدم از خستگی خوابش برده، رفتم تپویی آوردم تا روی همسر بیندازم که به یکباره دیدم از دهانش کف بیرون ریخته و نفس نمی‌کشد وقتی دقت کردم، متوجه شدم او فوت کرده و همان موقع هم با اورژانس و پلیس تماس گرفتم.در ادامه تحقیقات مأموران متوجه شدند که از ماه‌ها پیش نسرين با همسرش اختلافاتی داشته و مدام با هم دعوا می‌کردند. پزشکی قانونی نیز پس از معاینات نگه داشت. قرار شد بعد از یک ساعت من به همانجا برگردم و با پرداخت پول به صورت نقدی، گوشی‌ام را بگیرم. به سمت خانه برگشتم تا این پول را تهیه کنم، اما به نظر آمد که تمام این ماجرا ساختگی است و با خودم گفتمت اگر واقعا مرد ناشناس مأمور باشد قطعاً کلانتری از این ماجرا با خبر است. بعد به خانه رفتم کارتن گوشی تلفن را برداشتم تا ثابت کنم که گوشی را خریدم و سرقتی نیست.

پس از شکایت مرد جوان مأموران کلانتری وردآورد، راهی محل قرار شدند. آن‌ها پس از آموزش‌های لازم به شاکي، موفق به دستگیری مأمور قاچبی شدند. متهم ۲۰ ساله در تحقیقات به سرتقت به شیوه مأمور قاچبی اعتراف کرد و به دستور بازپرس دادرسی ویژه سرتقت در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.متهم در پاسخ به چرایی انجام این عمل گفت: چاره‌ای نداشتم، برای درمان بیماری خواهرم مجبور شدم ۱۳ میلیون تومان نزول بگیرم.

راستش را بخواهید به هر کسی فرکش را کنید روز زدم، اما کسی به من که هیچ کار و کاسبی ندارم صد هزار تومان هم قرض نمی‌داد به همین خاطر نتوانستم این پول را برگردانم. به خودم که آمدم ۱۳ میلیون تومان ۲۶ میلیون تبدیل شده بود اگر پول را نمی‌دادم مرد

نزول خوبی که از او پول گرفته بودم سفته‌هایم را به اجزا می‌گذاختم و من به زندان می‌افتادم. شگردت برای سرتقت چه بود؟

گوشی جا مانده از دزد رسوایی به پا کرد

گذشت با این حال پول را فراهم کردم و با پژمان، دوستم تماس گرفتم.او ادامه داد: با او قرار گذاختم که بدهی‌اش را بدهم. از طرفی ۲۸ میلیون تومان پول صاحب کارم نیز دستم بود که باید به بانک می‌بردم، اما از آنجا که آن موقع بانک تعطیل بود پول‌ها را با خودم برداشتم تا اول وقت فردا مرکز درمانی رساندمرد جوان پس از بهبودی در تحقیقات به پلیس گفت: کارگر جایگاه سوخت در جنوب تهران هستم و از دوستانم که او هم قبلا در جایگاه سوخت کار می‌کرد، ۱۰ میلیون تومان قرض گرفتم. قرار شد در مدت مشخصی پول را بسه او برگردانم اما از زمانی که قرار داشتیم کمی

مرگ خاموش ۲۲۴ نفر در نیمه اول ۱۴۰۱



متهمان لوازمی که دقیقی قبل از خودروی یکی از شهروندان به سرقت برده بودند شامل ضبط و باندهای خودرو و یک قمه نیز کشف شد.جانشین پلیس پیشگیری تهران با اشاره به سوابق متعدد این متهمان و تحمل حبس در زندان خاطر نشان کرد: تلاش برای شناسایی مالباختگان دیگر ادامه داره.

تبرئه زنی که متهم به قتل همسرش با سیانور بود

برونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در جلسه دادگاه در حالی که مادر قربانی خواستار قصاص عرووش و پزشک میانسال بود، پدر قربانی به جایگاه رفت و با صرفنظر از شکایتش عنوان کرد: اگر عروسم قصاص شود، نوام بدون پدر و مادر می‌شود به همین خاطر دین نمی‌خواهم قصاص شود، اما خواهان دریافت دیه هستم.بعد از آن‌ها نسرين به عنوان متهم ردیف اول بسه جایگاه رفت و گفت: من از ابتدا بارها گفتم‌ام که هیچ نقشی در فوت همسرم نداشتم. من با همسرم اختلاف داشتم، اما هیچ‌گاه راضی به مرگ او نبودم.پس از آن پزشک میانسال بسه جایگاه رفت و با رد اتهامش، اظهار داشت: من هم بارها گفتم‌ام که نقشی در فوت متوفی نداشتم. موضوع تلفن هم ارتباطی با همسر نسرين نداشته و تنها بوح کاری بوده است. ضمن این‌که همسر نسرين نامی‌شناختم و ندیده بودم.در ادامه قاضی به اولیای دم گفت: آیا حاضر هستید قسم بخورید که متهمان برقرار مانده یا قتل برسانند؟ یا اینکه حاضر هستید که قسم متهمان را مبنی بر بی‌گناهی آن‌ها بپذیرید؟ اما پدر و مادر قربانی پاسخ دادند: خیر حاضر به قسم خوردن نیستیم و قسم متهمان را هم قبول نداریم. با پایان جلسه دادگاه قضات بر اساس مدارک و مستندات پرونده و همین‌طور تحقیقات پلیس عنوان کردند: مدرکی دال بر مجرم بودن دو متهم این پرونده به دست نیامد و در نهایت هر دو را از اتهام قتل تبرئه کردند.

لباس مأمور پلیس خریدم و در خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدم. با دیدن کسی که در حال صحبت با تلفن بود به سستم می‌رفتم. دقت می‌کردم که گوشی تلفن همراهش مدل بالا باشد. به مالباخته می‌گفتم که مأمور هستم و به ما گزارش شده که گوشی شما سرقتی است. بعد هم به این بهانه که گوشی سرقتی است و باید همراهم به مقر پلیس بیاید، آن‌ها را می‌ترساندم و در نهایت به من، همکار سابق مالباخته اگر پول بدهی از گزارش سرقتی بودن، چشم‌پوشی می‌کنم، از آن‌ها پول نقد می‌گرفتم.وی درباره شیوه یادگرفتن این روش اخاذی بیان کرد: یک روز در فضای مجازای با کلیبی مواجه شدم. مردی خودش را مأمور معرفی می‌کرد و به این بهانه به سراغم می‌آمد. اما اگر از این شیوه پول را فراهم نمی‌کردم به زندان می‌افتادم حالا هم معلوم نیست در نبود من چه بلایی سر خانواده‌ام می‌آید.

خود داشت را مسلح کرد اما با فنون رزمی قبل از شلیک گلوله توسط مأموران دستگیر شدم.مأموران پلیس در بازرسی بدنی از متهم یک قبضه کلت‌کمری، چاقو، موادمخدر، ۱۵ تیرجنگی کشف و وی را به کلانتری ۱۶۹ مشربیه منتقل کردند؛ مرد جوان بلافاصله در اتاق بازجویی هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم خرید و فروش مواد مخدر و حمل سلاح اعتراف کرد.متهم پس از اعترافش برای سب‌مراحل قانونی به جرم فروش مواد مخدر به دادسرای ناحیه ۲۴ منتقل شد و تحقیقات همچنان ادامه داره.

روزی از این ماجرا گذشته بود که خودروی پژو به صورت رها شده در اطراف تهران پیدا شد.در بازرسی از خودروی گوشی تلفن همراهی پیدا شد که زیر صندلی راننده افتاده بود.در بازرسی از گوشی مشخص شد، تلفن همراه متعلق به پژمان، همکار سابق مالباخته است. از سویی قبلی تحقیق به پیامک‌هایی رسیدند که نشان از همدستی پژمان با سارقان داشت. در پیامک‌ها پژمان محل قرار، مشخصات مالباخته، نحوه ردودن و نقشه این سرقت را به همدستانش گفته بود. با به دست آمدن این مدارک، تحقیقات برای دستگیری پژمان و دو سارق اجبر شده به دستور بازپرس دادرسی ویژه سرتقت ادامه داره.